

บัญชีราคากลางวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน.....สำนัก/กอง.....ทต.เชียงเคี่ยน.....กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

โครงการ ก่อสร้างรั้วบริเวณอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 ประเภทงานอาคาร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 พิกัด E 601296 N 2167516

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน

ปริมาณงาน รั้ว คสล. ยาว 104.00 เมตร สูง 1.97 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน

ประมาณการโดย นายเจ จักสุจันทร์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน ปร.4 จำนวน 1.00 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน ประมาณการวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	153,380.84	1.3056	200,254.03	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,254.03	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			200,000.00	บาท

(สองแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเจ จักสุจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

บัญชีราคากลางวัสดุและแรงงานก่อสร้างรั้วบริเวณรอบอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 7			ปริมาณงาน รว. คสล. ยาว 104.00 เมตร สูง 1.97 เมตร		แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1	
สถานที่ดำเนินการ บริเวณอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 พิกัด E 601296 N 2167516			ตามแบบรูปและรายการทศบาทค่าเฉลี่ยเทียบกำหนด			
ฝ่ายงาน กองช่าง			สำนักกอง ทด.เชิงเทียน		กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น	
ประมาณการโดย นายอ. อักขุจันทร์ ผู้ช่วยนายช่างโยธา			ประมาณการวันที่			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน								
1	งานดิน								
	- ดินชุด (ฐานราก)	18.72	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,770.56	2,770.56	
2	งานวัดคูร่องพื้น				-				
	- พรายหยาบ (รองพื้น)	1.72	ลบ.ม.	210.28	360.84	99.00	169.88	530.72	
3	งานคอนกรีตหยาบ (1:3:5)	1.72	ลบ.ม.	1,789.72	3,071.16	398.00	682.97	3,754.13	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4) SK 240 กก/ตร.ซม.	9.15	ลบ.ม.	1,873.84	17,137.20	391.00	3,575.89	20,713.09	
5	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบตัววัด	91.94	ตร.ม.	609.14	56,001.90	-	-	56,001.90	
	- ค่าแรง ไม้แบบ	114.92	ตร.ม.	-	-	133.00	15,284.36	15,284.36	
6	งานผนังก่ออิฐฉาบปูนขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	155.04	ตร.ม.			108.01	16,745.87	16,745.87	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.07	ตัน	-	-	3,300.00	3,529.12	3,529.12	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	293.34	กก.	31.99	9,385.30			9,385.30	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	796.09	กก.	29.97	23,856.15			23,856.15	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	19.25	กก.	42.06	809.64		-	809.64	
	รวมยอดยกไป				110,622.19		42,758.65	153,380.84	



แผนที่พอลิ่งเซป



โครงการ ก่อสร้างบริเวณรอบอาคารอเนกประสงค์ ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 อ.วังใหญ่ จ.ชัยภูมิ	
สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลเชียงเคี่ยน อำเภอกิ่ง จ.ชัยภูมิ	
สถาปนิก/ออกแบบ/เขียนแบบ/ตรวจ สำรวจ/ออกแบบ/เขียนแบบ	
 (นายเจ จักสุนทร) ผู้ช่วยช่างโยธา	
ตรวจ  (นายพนม ธรรมใจ) ผู้อำนวยการกองช่าง	
วิศวกรรมโครงสร้างและงานระบบ	
วิศวกรรม โครงสร้าง	- วิศวกร
เห็นชอบ	- วิศวกร
 (นายกิตติพงษ์ โยธิน) ปลัดเทศบาล	
อนุมัติ (นายบุญมี ใจอ้าย) นายกเทศมนตรีตำบลเชียงเคี่ยน	
แสดงแบบ	
วัน/เดือน/ปี	
เลขที่แบบ -	
แผ่นที่	จำนวนแผ่น